様式第 8号（第 7条関係）

放課後児童クラブ保育料減免申請書

令和  年  月  日

上毛町長 様

   申 請 者

   住 所 ：上毛町大字

                      氏 名 ：

                           （本人の署名でない場合は記名押印してください。）

   電話番号：

 放課後児童クラブの保育料減免について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

児 童 ク ラ ブ 名 （ 南吉富 ・ 西吉富 ・ 大平 ） 放課後児童クラブ

ふ り が な

対 象 児 童 氏 名

（     小学校 新  年）

（     小学校 新  年）

（     小学校 新  年）

申 請 理 由

 該当欄にレ点を記入してください。

 □ 生活保護世帯である。

 □ 前年度の市町村民税所得割非課税世帯である。

 □ ひとり親世帯である。

 □ 就学援助制度適用世帯である

 □ ２人以上の児童が利用する。

 □ その理由

  (                       )